
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 농축산과

정책: 농업인 복지증진

단위: 농촌경제 활력화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 농축산과

농축산과 19,464,924 18,127,336 1,337,588

국 1,044,966 1,090,817 △45,851

지 500,000 500,000 0

기 1,541,629 1,455,417 86,212

도 2,419,017 2,362,512 56,505

시 13,959,312 12,718,590 1,240,722

농업인 복지증진 17,649,440 16,892,300 757,140

국 1,044,966 1,090,817 △45,851

지 500,000 500,000 0

기 1,541,629 1,455,417 86,212

도 2,419,017 2,362,512 56,505

시 12,143,828 11,483,554 660,274

농촌경제 활력화 2,813,409 2,717,719 95,690

국 31,110 39,790 △8,680

지 500,000 500,000 0

도 407,763 386,028 21,735

시 1,874,536 1,791,901 82,635

농업계고 졸업생 창업비용 지원 40,000 60,000 △20,000

도 12,000 18,000 △6,000

시 28,000 42,000 △14,000

402 민간자본이전 40,000 60,000 △20,000

도 12,000 18,000 △6,000

시 28,000 42,000 △14,000

01 민간자본사업보조 40,000 60,000 △20,000

□ 농업계고 졸업생 창업비용 지원

40,000 60,000 △20,000경정 40,000,000원

도 12,000 18,000 △6,000

시 28,000 42,000 △14,000

경북형마을영농육성 관련 해외실태조사 3,150 2,100 1,050

도 945 630 315

시 2,205 1,470 735

301 일반보상금 3,150 2,100 1,050

도 945 630 315

시 2,205 1,470 735

06 민간인국외여비 3,150 2,100 1,050

□ 경북형마을영농 해외실태조사

3,150 2,100 1,050경정 3,150,000원

도 945 630 315

시 2,205 1,470 735

농촌체험마을 사무장 채용지원 25,440 28,800 △3,360

국 12,720 14,400 △1,680

도 3,840 4,320 △480

시 8,880 10,080 △1,200

307 민간이전 25,440 28,800 △3,360

국 12,720 14,400 △1,680

도 3,840 4,320 △480

시 8,880 10,080 △1,200



부서: 농축산과

정책: 농업인 복지증진

단위: 농촌경제 활력화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상사업보조 25,440 28,800 △3,360

□ 농촌체험마을 사무장 채용지원

25,440 28,800 △3,360경정 25,440,000원

국 12,720 14,400 △1,680

도 3,840 4,320 △480

시 8,880 10,080 △1,200

농촌공동체 활성화 지원 15,000 29,000 △14,000

국 7,500 14,500 △7,000

도 2,250 4,350 △2,100

시 5,250 10,150 △4,900

307 민간이전 15,000 29,000 △14,000

국 7,500 14,500 △7,000

도 2,250 4,350 △2,100

시 5,250 10,150 △4,900

02 민간경상사업보조 15,000 29,000 △14,000

□ 농촌공동체 활성화 지원(농촌현장포럼)

15,000 29,000 △14,000경정 15,000,000원

국 7,500 14,500 △7,000

도 2,250 4,350 △2,100

시 5,250 10,150 △4,900

농업인단체 자력기반 구축 230,400 170,400 60,000

도 51,120 51,120 0

시 179,280 119,280 60,000

402 민간자본이전 230,400 170,400 60,000

도 51,120 51,120 0

시 179,280 119,280 60,000

01 민간자본사업보조 230,400 170,400 60,000

□ 2015년 특별조정교부금 사업 60,000 0 60,000

○ 농업인회관 리모델링 지원

60,000 0 60,00060,000,000원 * 1식

농촌어린이 영어학습 지원 72,000 0 72,000

도 30,000 0 30,000

시 42,000 0 42,000

307 민간이전 72,000 0 72,000

도 30,000 0 30,000

시 42,000 0 42,000

02 민간경상사업보조 72,000 0 72,000

□ 농촌어린이 영어 캠프 지원

60,000 0 60,0002,000,000원 * 30명

도 18,000 0 18,000

시 42,000 0 42,000

□ 농촌어린이 전화 영어회화 지원

12,000 0 12,000400,000원 * 30명

도 12,000 0 12,000

농업생산유통활성화 7,616,101 7,085,753 530,348

국 197,849 171,653 26,196

기 264,600 264,500 100



부서: 농축산과

정책: 농업인 복지증진

단위: 농업생산유통활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 961,368 944,809 16,559

시 6,192,284 5,704,791 487,493

농특산물홍보 및 판로개척 792,556 377,900 414,656

401 시설비및부대비 429,656 15,000 414,656

01 시설비 420,536 15,000 405,536

□ 김천휴게소(상.하행) 로컬푸드점 개설

380,000 0 380,000

□ 김천휴게소(상.하행) 로컬푸드점 개설 설계

비 25,536 0 25,536

190,000,000원 * 2개소

190,000,000원 * 2개소 * 6.72/100

02 감리비 6,384 0 6,384

□ 김천휴게소(상.하행) 로컬푸드점 개설 감리

비 6,384 0 6,384190,000,000원 * 2개소 * 1.68/100

03 시설부대비 2,736 0 2,736

□ 김천휴게소(상.하행) 로컬푸드점 개설

2,736 0 2,736380,000,000원 * 0.72/100

김천 농·특산물 판촉 및 홍보행사 188,500 148,500 40,000

307 민간이전 180,000 140,000 40,000

04 민간행사사업보조 180,000 140,000 40,000

□ 2016년 김천포도아가씨 선발대회

90,000 50,000 40,000경정 90,000,000원

통합마케팅 조직 육성 지원 295,100 272,000 23,100

도 90,270 81,600 8,670

시 204,830 190,400 14,430

307 민간이전 295,100 272,000 23,100

도 90,270 81,600 8,670

시 204,830 190,400 14,430

02 민간경상사업보조 295,100 272,000 23,100

□ 통합마케팅 조직 육성 지원

286,400 272,000 14,400286,400,000원 * 1식

도 85,920 81,600 4,320

시 200,480 190,400 10,080

□ 가공용사과 수매 및 임가공 지원

8,700 0 8,70010,000원/20kg * 58,000kg * 30/100

도 4,350 0 4,350

시 4,350 0 4,350

농산물 우수관리(GAP)인증 확대 지원 14,329 102,375 △88,046

국 10,030 54,053 △44,023

도 1,290 14,497 △13,207

시 3,009 33,825 △30,816

307 민간이전 14,329 102,375 △88,046

국 10,030 54,053 △44,023

도 1,290 14,497 △13,207

시 3,009 33,825 △30,816

02 민간경상사업보조 14,329 102,375 △88,046



부서: 농축산과

정책: 농업인 복지증진

단위: 농업생산유통활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□ 주산지 농산물 우수관리(GAP) 안정성 분석사

업 0 88,046 △88,046경정 0원

국 0 44,023 △44,023

도 0 13,207 △13,207

시 0 30,816 △30,816

유통시설 현대화 지원 300,200 300,000 200

기 150,100 150,000 100

도 45,030 45,000 30

시 105,070 105,000 70

402 민간자본이전 300,200 300,000 200

기 150,100 150,000 100

도 45,030 45,000 30

시 105,070 105,000 70

01 민간자본사업보조 300,200 300,000 200

□ 유통시설 현대화 지원사업

300,200 300,000 200경정 300,200,000원

기 150,100 150,000 100

도 45,030 45,000 30

시 105,070 105,000 70

주산지 농산물 우수관리 안전성 분석사업 140,438 0 140,438

국 70,219 0 70,219

도 21,066 0 21,066

시 49,153 0 49,153

307 민간이전 140,438 0 140,438

국 70,219 0 70,219

도 21,066 0 21,066

시 49,153 0 49,153

05 민간위탁금 140,438 0 140,438

□ 주산지 농산물 우수관리(GAP) 안전성 분석사

업 140,438 0 140,438535점 * 262,500원

국 70,219 0 70,219

도 21,066 0 21,066

시 49,153 0 49,153

축산전략사업육성 4,174,649 3,900,016 274,633

기 893,087 800,293 92,794

도 644,536 601,084 43,452

시 2,637,026 2,498,639 138,387

축산진흥사업기반확충 1,126,810 1,089,810 37,000

307 민간이전 777,200 740,200 37,000

02 민간경상사업보조 744,400 707,400 37,000

□ 면역강화용 첨가제 지원(낙농)

25,000 0 25,000

□ 축분 처리용 톱밥 지원

12,000 0 12,000

25,000원 * 2,000포 * 50/100

3,000원 * 8,000포 * 50/100

낙농 지원 119,600 80,800 38,800

도 32,280 20,640 11,640

시 87,320 60,160 27,160



부서: 농축산과

정책: 농업인 복지증진

단위: 축산전략사업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 119,600 80,800 38,800

도 32,280 20,640 11,640

시 87,320 60,160 27,160

02 민간경상사업보조 119,600 80,800 38,800

□ 젖소 능력 개량사업 69,600 40,600 29,00058,000원 * 1,200두

도 20,880 12,180 8,700

시 48,720 28,420 20,300

□ 유우군 검정사업

14,000 4,200 9,8002,000원 * 10,000두 * 70/100

도 4,200 1,260 2,940

시 9,800 2,940 6,860

낙농 기자재 지원 195,600 187,800 7,800

도 58,680 56,340 2,340

시 136,920 131,460 5,460

402 민간자본이전 195,600 187,800 7,800

도 58,680 56,340 2,340

시 136,920 131,460 5,460

01 민간자본사업보조 195,600 187,800 7,800

□ 사료자동급이기 지원

23,400 15,600 7,80013,000,000원 * 3대 * 60/100

도 7,020 4,680 2,340

시 16,380 10,920 5,460

양봉 지원 101,365 101,080 285

기 285 0 285

도 30,114 30,114 0

시 70,966 70,966 0

402 민간자본이전 56,485 56,200 285

기 285 0 285

도 16,650 16,650 0

시 39,550 39,550 0

01 민간자본사업보조 56,485 56,200 285

□ 신품종벌보급용 벌통지원사업

285 0 28530,000원 * 19개 * 50/100

기 285 0 285

조사료 생산기반 확충사업 348,200 328,200 20,000

기 137,800 127,800 10,000

도 63,120 60,120 3,000

시 147,280 140,280 7,000

101 인건비 12,500 0 12,500

기 6,250 0 6,250

도 1,875 0 1,875

시 4,375 0 4,375

04 기간제근로자등보수 12,500 0 12,500

□ 조사료 품질관리 검사보조원 12,500 0 12,500

○ 기본급 12,500 0 12,50050,000원 * 1명 * 250일

기 6,250 0 6,250

도 1,875 0 1,875



부서: 농축산과

정책: 농업인 복지증진

단위: 축산전략사업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 4,375 0 4,375

201 일반운영비 7,500 0 7,500

기 3,750 0 3,750

도 1,125 0 1,125

시 2,625 0 2,625

01 사무관리비 7,500 0 7,500

□ 조사료 품질관리 검사비용

3,700 0 3,7003,700,000원 * 1식

기 1,850 0 1,850

도 555 0 555

시 1,295 0 1,295

□ 조사료생산 현장확인 시스템 구입(GPS탑재)

3,800 0 3,8003,800,000원 * 1식

기 1,900 0 1,900

도 570 0 570

시 1,330 0 1,330

가축분뇨 처리시설 지원 246,760 55,146 191,614

기 128,448 27,573 100,875

도 35,494 8,272 27,222

시 82,818 19,301 63,517

307 민간이전 27,000 0 27,000

기 13,500 0 13,500

도 4,050 0 4,050

시 9,450 0 9,450

02 민간경상사업보조 27,000 0 27,000

□ 가축분뇨처리지원사업(액비살포비)

27,000 0 27,00027,000,000원 * 1식

기 13,500 0 13,500

도 4,050 0 4,050

시 9,450 0 9,450

402 민간자본이전 219,760 55,146 164,614

기 114,948 27,573 87,375

도 31,444 8,272 23,172

시 73,368 19,301 54,067

01 민간자본사업보조 219,760 55,146 164,614

□ 가축분뇨처리지원사업(개별시설)

62,744 55,146 7,598경정 62,744,000원

기 31,372 27,573 3,799

도 9,412 8,272 1,140

시 21,960 19,301 2,659

□ 가축분뇨처리지원사업(정착촌구조개선)

112,000 0 112,000140,000,000원 * 1개소 * 80/100

기 70,000 0 70,000

도 12,600 0 12,600

시 29,400 0 29,400

□ 가축분뇨처리지원사업(액비생산시설)

37,016 0 37,01652,880,000원 * 1식 * 70/100

기 10,576 0 10,576

도 7,932 0 7,932



부서: 농축산과

정책: 농업인 복지증진

단위: 축산전략사업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 18,508 0 18,508

□ 가축분뇨처리지원사업(유통전문조직)

8,000 0 8,00010,000,000원 * 1개소 * 80/100

기 3,000 0 3,000

도 1,500 0 1,500

시 3,500 0 3,500

축사시설현대화사업 390,650 614,020 △223,370

기 390,650 614,020 △223,370

402 민간자본이전 390,650 614,020 △223,370

기 390,650 614,020 △223,370

01 민간자본사업보조 390,650 614,020 △223,370

□ 축사시설현대화사업 390,650 614,020 △223,370경정 390,650,000원

기 390,650 614,020 △223,370

말산업 육성 발전 144,550 149,250 △4,700

기 28,700 30,900 △2,200

도 45,165 45,915 △750

시 70,685 72,435 △1,750

307 민간이전 89,350 94,050 △4,700

기 28,700 30,900 △2,200

도 22,605 23,355 △750

시 38,045 39,795 △1,750

02 민간경상사업보조 89,350 94,050 △4,700

□ 학생 승마체험(초중고) 50,400 52,500 △2,100경정 50,400,000원

기 21,600 22,500 △900

도 8,640 9,000 △360

시 20,160 21,000 △840

□ 학생 승마체험(사회공익 생활승마)

3,000 6,000 △3,000경정 3,000,000원

기 1,500 3,000 △1,500

도 450 900 △450

시 1,050 2,100 △1,050

□ 학생 승마체험(사회공익 재활승마)

11,200 10,800 400경정 11,200,000원

기 5,600 5,400 200

도 1,680 1,620 60

시 3,920 3,780 140

FTA피해보전직불금 및 폐업지원 207,204 0 207,204

기 207,204 0 207,204

301 일반보상금 207,204 0 207,204

기 207,204 0 207,204

11 기타보상금 207,204 0 207,204

□ FTA 피해보전직불금(성립전 예산)

54,464 0 54,46454,464,000원 * 1식

기 54,464 0 54,464

□ FTA 폐업지원금(성립전 예산)

152,740 0 152,740152,740,000원 * 1식

기 152,740 0 152,740



부서: 농축산과

정책: 농업인 복지증진

단위: 가축 방역체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

가축 방역체계 구축 2,983,323 3,126,854 △143,531

국 816,007 879,374 △63,367

기 339,844 346,526 △6,682

도 405,350 430,591 △25,241

시 1,422,122 1,470,363 △48,241

소독약품등 지원 72,536 73,501 △965

기 36,268 36,751 △483

도 10,880 11,025 △145

시 25,388 25,725 △337

307 민간이전 72,536 73,501 △965

기 36,268 36,751 △483

도 10,880 11,025 △145

시 25,388 25,725 △337

02 민간경상사업보조 72,536 73,501 △965

□ 소독약품등 지원(공동방제단)

72,536 73,501 △965경정 72,536,000원

기 36,268 36,751 △483

도 10,880 11,025 △145

시 25,388 25,725 △337

가축방역 약품구입비 762,791 506,928 255,863

국 495,922 325,489 170,433

도 80,061 54,431 25,630

시 186,808 127,008 59,800

206 재료비 430,251 321,298 108,953

국 279,452 208,676 70,776

도 45,240 33,786 11,454

시 105,559 78,836 26,723

01 재료비 430,251 321,298 108,953

□ 가축방역 약품구입 430,251 321,298 108,953경정 430,251,000원

국 279,452 208,676 70,776

도 45,240 33,786 11,454

시 105,559 78,836 26,723

307 민간이전 332,540 185,630 146,910

국 216,470 116,813 99,657

도 34,821 20,645 14,176

시 81,249 48,172 33,077

02 민간경상사업보조 332,540 185,630 146,910

□ 구제역 백신 구입지원(전업농)

251,000 119,990 131,010경정 251,000,000원

국 175,700 83,993 91,707

도 22,590 10,799 11,791

시 52,710 25,198 27,512

□ 돼지써코바이러스 백신 지원

81,540 65,640 15,900경정 81,540,000원

국 40,770 32,820 7,950

도 12,231 9,846 2,385

시 28,539 22,974 5,565

소독지원 운영비 81,000 79,400 1,600



부서: 농축산과

정책: 농업인 복지증진

단위: 가축 방역체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 40,500 39,700 800

도 12,150 11,910 240

시 28,350 27,790 560

307 민간이전 81,000 79,400 1,600

기 40,500 39,700 800

도 12,150 11,910 240

시 28,350 27,790 560

02 민간경상사업보조 81,000 79,400 1,600

□ 소독지원 운영비(공동방제단)

81,000 79,400 1,600경정 81,000,000원

기 40,500 39,700 800

도 12,150 11,910 240

시 28,350 27,790 560

소브루셀라 채혈보정비(국비) 142,300 140,000 2,300

국 29,883 29,400 483

도 20,918 20,580 338

시 91,499 90,020 1,479

301 일반보상금 142,300 140,000 2,300

국 29,883 29,400 483

도 20,918 20,580 338

시 91,499 90,020 1,479

11 기타보상금 142,300 140,000 2,300

□ 소 브루셀라병 채혈보정비 지원

142,300 140,000 2,300경정 142,300,000원

국 29,883 29,400 483

도 20,918 20,580 338

시 91,499 90,020 1,479

살처분 보상금 250,000 500,000 △250,000

국 200,000 400,000 △200,000

도 25,000 50,000 △25,000

시 25,000 50,000 △25,000

301 일반보상금 250,000 500,000 △250,000

국 200,000 400,000 △200,000

도 25,000 50,000 △25,000

시 25,000 50,000 △25,000

11 기타보상금 250,000 500,000 △250,000

□ 살처분 보상금 250,000 500,000 △250,000경정 250,000,000원

국 200,000 400,000 △200,000

도 25,000 50,000 △25,000

시 25,000 50,000 △25,000

축산차량 등록제 24,948 32,670 △7,722

국 12,474 16,335 △3,861

도 3,742 4,900 △1,158

시 8,732 11,435 △2,703

201 일반운영비 24,948 32,670 △7,722

국 12,474 16,335 △3,861

도 3,742 4,900 △1,158

시 8,732 11,435 △2,703



부서: 농축산과

정책: 농업인 복지증진

단위: 가축 방역체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 24,948 32,670 △7,722

□ 일반수용비 24,948 32,670 △7,722

○ 축산차량 등록제 24,948 32,670 △7,722경정 24,948,000원

국 12,474 16,335 △3,861

도 3,742 4,900 △1,158

시 8,732 11,435 △2,703

축산물 이력제(귀표장착비) 107,572 120,900 △13,328

기 53,786 60,450 △6,664

도 16,136 18,135 △1,999

시 37,650 42,315 △4,665

307 민간이전 107,572 120,900 △13,328

기 53,786 60,450 △6,664

도 16,136 18,135 △1,999

시 37,650 42,315 △4,665

02 민간경상사업보조 107,572 120,900 △13,328

□ 축산물 이력제(귀표장착비)

107,572 120,900 △13,328경정 107,572,000원

기 53,786 60,450 △6,664

도 16,136 18,135 △1,999

시 37,650 42,315 △4,665

학교우유 급식지원 348,816 419,250 △70,434

기 209,290 209,625 △335

도 27,905 41,925 △14,020

시 111,621 167,700 △56,079

307 민간이전 348,816 419,250 △70,434

기 209,290 209,625 △335

도 27,905 41,925 △14,020

시 111,621 167,700 △56,079

02 민간경상사업보조 348,816 419,250 △70,434

□ 학교 우유 급식지원 348,816 419,250 △70,434경정 348,816,000원

기 209,290 209,625 △335

도 27,905 41,925 △14,020

시 111,621 167,700 △56,079

예방접종 시술비(국비) 125,455 168,300 △42,845

국 62,728 84,150 △21,422

도 18,818 25,245 △6,427

시 43,909 58,905 △14,996

301 일반보상금 125,455 168,300 △42,845

국 62,728 84,150 △21,422

도 18,818 25,245 △6,427

시 43,909 58,905 △14,996

11 기타보상금 125,455 168,300 △42,845

□ 예방접종시술비 125,455 168,300 △42,845경정 125,455,000원

국 62,728 84,150 △21,422

도 18,818 25,245 △6,427

시 43,909 58,905 △14,996

가금농가 질병관리 지원사업 30,000 48,000 △18,000



부서: 농축산과

정책: 농업인 복지증진

단위: 가축 방역체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 15,000 24,000 △9,000

도 4,500 7,200 △2,700

시 10,500 16,800 △6,300

307 민간이전 30,000 48,000 △18,000

국 15,000 24,000 △9,000

도 4,500 7,200 △2,700

시 10,500 16,800 △6,300

02 민간경상사업보조 30,000 48,000 △18,000

□ 가금농가 질병관리 지원사업

30,000 48,000 △18,000경정 30,000,000원

국 15,000 24,000 △9,000

도 4,500 7,200 △2,700

시 10,500 16,800 △6,300

재무활동(농축산과) 1,580,448 1,000,000 580,448

보전지출 1,580,448 1,000,000 580,448

보전지출(농축산과) 1,580,448 1,000,000 580,448

802 반환금기타 580,448 0 580,448

01 국고보조금반환금 455,342 0 455,342

□ 2014년 지역공동체 소득육성사업

3,890 0 3,890

□ 2015년 농촌체험마을 보험가입지원사업

175 0 175

□ 2015 농촌체험마을 역량강화사업 390 0 390

□ 2015년 농촌보육교사 특별근무수당지원

6,125 0 6,125

□ 2014년 과실브랜드 육성 지원 10,524 0 10,524

□ 2015년 GAP인증농가 안전성검사 경비지원

1,024 0 1,024

□ 2015년 농산물 마케팅 지원 15,737 0 15,737

□ 2015년 공동선별비용 지원 31,661 0 31,661

□ 농지이용관리 지원 2,506 0 2,506

□ 2015년도 축산사업 집행잔액 174,415 0 174,415

□ 2015년도 축사시설현대화사업

156,273 0 156,273

□ 2014년도 산지생태축산시범조성사업

52,222 0 52,222

□ 2013년도 가축분뇨처리지원사업(개별시설)

400 0 400

3,889,940원

174,020원

390,000원

6,124,800원

10,523,500원

1,023,940원

15,736,730원

31,660,500원

2,505,050원

174,414,410원

156,273,000원

52,222,000원

400,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 125,106 0 125,106

□ 2014년 지역공동체 소득육성사업 701 0 701

□ 2015년 지역농업CEO발전기반구축사업

16,848 0 16,848

□ 2015년 농업인자녀 학자금 지원사업

1,554 0 1,554

□ 2015년 농촌여름휴가페스티벌지원

3,001 0 3,001

700,180원

16,848,000원

1,553,420원

3,000,130원



부서: 농축산과

정책: 재무활동(농축산과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□ 2015년 농어가도우미 지원사업 2,007 0 2,007

□ 2015년 농촌보육교사 특별근무수당지원

1,991 0 1,991

□ 2015년 친환경농산물 학교급식 지원

31,019 0 31,019

□ 2014년 과실브랜드 육성 지원 3,158 0 3,158

□ 2015년 통합마케팅 조직 육성 지원

4,056 0 4,056

□ 2015년 우수농산물 판로확대 지원

2,061 0 2,061

□ GAP 인증농가 안전성검사 경비지원

131 0 131

□ 신선농산물 수출물류비 지원 2,397 0 2,397

□ 농산물 마케팅 지원 4,722 0 4,722

□ 공동선별비용 지원 9,499 0 9,499

□ 2015년도 축산사업 집행잔액 38,773 0 38,773

□ 2015년 가축재해보험료지원사업

1,718 0 1,718

□ 2014년도 산지생태축산시범조성사업

1,350 0 1,350

□ 2013년도 가축분뇨처리지원사업(개별시설)

120 0 120

2,006,400원

1,990,760원

31,018,740원

3,157,050원

4,055,220원

2,060,960원

130,780원

2,396,110원

4,721,220원

9,498,150원

38,772,570원

1,717,790원

1,350,000원

120,000원


